EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 015-002/2018 - SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital nº
002/2018 convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos neste
Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos de
qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA.

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo.

Para essa etapa deverão ser apresentadas CÓPIAS AUTENTICADAS OU SIMPLES (QUE SERÃO
RETIDAS PELA BANCA EXAMINADORA) NA PRESENÇA DE DOCUMENTAÇÃO ORIGINAL para
conferência dos seguintes documentos:

NÃO SERÃO ACEITOS ENVIO DE DOCUMENTAÇÃO POR EMAIL. A COMPROVAÇÃO DE DADOS
INFORMADOS SOMENTE PODERÁ OCORRER DE FORMA PRESENCIAL OU COM PROCURAÇÃO
AUTENTICADA.

- Comprovante de Inscrição
- Carteira de Identidade (Cópia e Original)
- CTPS- Carteira de Trabalho profissional: Primeira página, com identificação do cidadão, e da página com o(s)
contrato(s) que comprove o cargo e o tempo de serviço. (Cópia e Original)
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (Cópia e Original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (Cópia e Original)
- Carteira do Conselho de Classe (Cópia e Original)
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme descrito no item 4.15, alíneas I,II E III do Edital 002/2018
- Documentações necessárias ao cumprimento dos pré-requisitos inerentes ao cargo a que concorre. (Cópia e
Original)

OBS: NA FALTA DE APRESENTAÇÃO DE ALGUMA DOCUMENTAÇÃO O CANDIDATO SERÁ INDEFERIDO.

Vitória, 02 de agosto 2018.
RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

REGIÃO: CENTRO-OESTE (COLATINA)

CARGO: MÉDICO CARDIOLOGIA I
COMPARECIMENTO: 06/08/2018 de 08h00 as 10h00

1 Stanrley Viali Gomes 1020333

2 Leonardo Da Cunha Martins 1009313

3 Lincoln Colognese Marques 1033172

REGIÃO: CENTRO-OESTE (COLATINA)

CARGO: MÉDICO CARDIOLOGIA II
COMPARECIMENTO: 06/08/2018 de 08h00 as 10h00

1 Thiago De Oliveira Almeida 994383

2 Lincoln Colognese Marques 1033093

REGIÃO: CENTRO-OESTE (COLATINA)

CARGO: MÉDICO CIRURGIA GERAL
COMPARECIMENTO: 06/08/2018 de 08h00 as 10h00

1 Thiago Zon Soares 1032363

2 Raphael Franzini Do Santos 1024675

3 Moriane Barcelos Lorenzoni 993324

REGIÃO: CENTRO-OESTE (COLATINA)

CARGO: MÉDICO OTORRINOLARINGOLOGIA
COMPARECIMENTO: 06/08/2018 de 08h00 as 10h00

1 Priscila Pimentel Tiussi Rodrigues 992941

2 Lucas Sieburger Zarro 1015209

3 Louvania De Cassia Martins 1014808

4 Celio Costa 991207

REGIÃO: CENTRO-OESTE (COLATINA)

CARGO: MÉDICO RADIOLOGISTA E DIAGNÓSTICO POR IMAGEM I
COMPARECIMENTO: 06/08/2018 de 08h00 as 10h00

1 Moises Clleres Littig De Martins 1019692

REGIÃO: CENTRO-OESTE (COLATINA)

CARGO: MÉDICO RADIOLOGISTA E DIAGNÓSTICO POR IMAGEM III
COMPARECIMENTO: 06/08/2018 de 08h00 as 10h00

1 Rodolpho De Carvalho Candiotto 1032937

2 Deborah Dadalto Guimaraes 1015421

REGIÃO: CENTRO-OESTE (COLATINA)

CARGO: MÉDICO CIRURGIA VASCULAR
COMPARECIMENTO: 06/08/2018 de 08h00 as 10h00

1 Felipe Vieira 1008723

REGIÃO: CENTRO-OESTE (COLATINA)

CARGO: MÉDICO ENDOCRINOLOGIA
COMPARECIMENTO: 06/08/2018 de 08h00 as 10h00

1 Arnaldo Caetano Moraes 1030979

REGIÃO: CENTRO-OESTE (COLATINA)

CARGO: MÉDICO ENDOSCOPIA
COMPARECIMENTO: 06/08/2018 de 08h00 as 10h00

1 Gabriela Dalfior Ferreira 1027699

2 Katielle Teotonio Gomes 1022454

REGIÃO: CENTRO-OESTE (COLATINA)

CARGO: MÉDICO GASTROENTEROLOGIA I
COMPARECIMENTO: 06/08/2018 de 08h00 as 10h00

1 Thaís Carminati Scarton Ramos 991749

2 Katielle Teotonio Gomes 1022391

REGIÃO: CENTRO-OESTE (COLATINA)

CARGO: MÉDICO ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA I
COMPARECIMENTO: 06/08/2018 de 08h00 as 10h00

1 Gaudio Germano Souza Sena 991127

REGIÃO: CENTRAL SUL (CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM)

CARGO: MÉDICO III
COMPARECIMENTO: 06/08/2018 de 08h00 as 10h00

1 Carlos Eduardo Dilen Da Silva 1016584

2 Victor Mendes Ambrosio 994961

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)

CARGO: MÉDICO III
COMPARECIMENTO: 06/08/2018 de 08h00 as 10h00

1 Maria Das Gracas Macedo Rios Cavalcanti 1008766

2 Adriano Galdino Bicalho 1012804

3 Elisabeth Lima Marques De Aguiar Barboza 997622

4 Cleanice Ramalho Do Valle 1017751

5 Enoch Soares De Alencar Júnior 1004473

6 Waleska Cid Silva 1005344

7 Elzery Martins Batista 995431

8 Rovena Miranda Laranja 1019778

9 Brenno Magalhaes Simoes 1018042

10 Diego José Brandão 993748